
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru ČBaS 

 dne 8.listopadu 2024 
 
 
 
Číslo jednací:  
05/2024 

Datum a místo:  8.11.2024, Velké Pavlovice 
Přítomní členové VV  
 Petr Martinec, Václav Drašnar-příchod 16:40, Vít 
Dostál, Marek Švábík, Vojtěch Šelong, Tomáš 
Knopp   
 

Omluvení členové VV:   
 Petr Jedzok 

Přítomní hosté:  
Tomáš Prek ( JMBaS ), Zdeněk Chumchal ( předseda 
DR ),  Karel Reichman ( člen LR ), Miroslav Loskot 
( PBS ). 

Omluvení hosté:  
Radomír Liebl ( JčBaS ) 

 
 
 
 
 
 



1. Zahájení a organizační informace. 
 Jednání Výkonného výboru ČBaS zahájil v 16:15 hodin předseda ČBaS pan Petr Martinec 
s konstatováním, že jednání je usnášeníschopné: 5 členů přítomno osobně, 1 na cestě, 1 
omluven. Předseda ČBaS seznámil přítomné s organizačními záležitostmi jednání.  
 

2. Schválení programu jednání Výkonného výboru ČBaS.  
Usnesení č. 2024/83: Výkonný výbor ČBaS schvaluje návrh programu jednání předložený 
předsedou ČBaS panem Petrem Martincem.   
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

3. Kontrola zápisu a revize zadaných úkolů z předchozího jednání VV ČBaS. 
 Usnesení č. 2024/84: Výkonný výbor ČBaS pověřuje Legislativní radu ČBaS na základě 

jejího vyjádření ke zřízení etické komise vytvoření návrhu vnitřní směrnice ČBaS - Etický 
kodex. Termín 31.1.2025 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Všechny ostatní úkoly z předchozího jednání VV ČBaS byly splněny. 
 

4. Zpráva předsedy ČBaS   
Usnesení č. 2024/85: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu  předsedy ČBaS, která je přílohou 
zápisu.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení č.2024/86: Výkonný výbor ČBaS schvaluje smlouvu o organizačním zajištění turnaje 
Oliver Czech U17 International 2025 - pořadatel SKB Český Krumlov, z.s. a pověřuje předsedu 
ČBaS podpisem smlouvy. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát do 30.11.2024 
 
Usnesení č.2024/87: Výkonný výbor ČBaS schvaluje smlouvu o organizačním zajištění turnaje 
Czech International Future Series 2025 - pořadatel JčBaS, z.s. a pověřuje předsedu ČBaS 
podpisem smlouvy. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát do 30.11.2024 
 
Usnesení č.2024/88: Výkonný výbor ČBaS schvaluje smlouvu o organizačním zajištění turnaje 
Czech Open 2025 a 2026 – pořadatel Sport servis Oáza s.r.o. a pověřuje předsedu ČBaS 
podpisem smlouvy. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát do 30.11.2024 
 
 



Usnesení č.2024/89: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s pořádáním 2.ročníku turnaje 
Prezidentský pohár v Benátkách nad Jizerou ve dnech 26.-31.8.2025. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení č.2024/90: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s návrhem předsedy ČBaS na základě 
doporučení KR ČBaS jmenovat předsedkyní KR ČBaS paní Veroniku Kyzlíkovou. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení č.2024/91: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s návrhem předsedy ČBaS jmenovat 
předsedou STK ČBaS pana Petra Jedzoka. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení č.2024/92: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s pořádáním turnaje Czech Para  
Badminton International 2025 ve dnech 8.-13.4.2025 pod organizačním zajištěním ČBaS. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

5. Vyhodnocení nabídek veřejných soutěží. 
Usnesení č. 2024/93: Výkonný výbor ČBaS  vybral jako dodavatele badmintonových míčů na 
období 1.1.2025- 31.12.2026 na základě výběrového řízení firmu: Redblack, s.r.o. (míče 
Kawasaki Team1) a pověřuje předsedu ČBaS podpisem smlouvy. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát do 30.11.2024 
 
Usnesení č.2024/94: Výkonný výbor ČBaS  vybral jako pořadatele finálového turnaje Play-off  
Extraligy 2025 na základě výběrového řízení klub: B.O. Chance Ostrava, z.s. a pověřuje 
předsedu ČBaS podpisem smlouvy. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 1 
Ú: sekretariát do 30.11.2024 
 

6. Zpráva předsedy EK ČBaS 
Usnesení č. 2024/95: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy EK ČBaS, která je 
přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

7. Informace o informačním systému ČBaS 
Vzhledem k pracovnímu vytížení a rodinným důvodům se nemohla VV ČBaS zúčastnit slečna 
Mgr.Lucie Krejčová jako projektová manažerka,  aby podala informace. Z tohoto důvodu bude 
uskutečněn online meeting v pondělí 18.11.2024. 
 
 
 
 



8. Zpráva předsedy TMK ČBaS   
Usnesení č. 2024/96: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy TMK ČBaS, která je 
přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení č. 2024/97: Výkonný výbor ČBaS na návrh TMK schvaluje ukončit smlouvu s panem 
Tomášem Vovsem jako prezentačním trenérem Para Badmintonu k 30.11.2024. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 1 
  

9. Zpráva předsedy MK ČBaS 
 Usnesení č. 2024/98: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy MK ČBaS, která je 

přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

10. Zpráva předsedy KR ČBaS 
 Usnesení č. 2024/99: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy KR ČBaS, která je 

přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení č.2024/100: Výkonný výbor souhlasí na návrh předsedy KR ČBaS ukončit působení 
pana Michala Hubáčka v KR ČBaS. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení č.2024/101: Výkonný výbor souhlasí na návrh předsedy KR ČBaS jmenovat členem 
KR ČBaS pana Václava Pasze. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

11. Zpráva předsedy STK ČBaS 
 Usnesení č. 2024/102: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy STK ČBaS, která je 
přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

12. Zpráva předsedy KRB ČBaS 
 Usnesení č. 2024/103: Výkonný výbor ČBaS bere na vědomí, že v mezidobí od posledního 
jednání VV ČBaS nebyly žádné zásadní věci v této komise, jakožto předseda KRB se primárně 
věnoval řízení STK. 
 

13. Zpráva předsedy DR ČBaS za uplynulé období. 
Usnesení č. 2024/104: Výkonný výbor ČBaS bere na vědomí přednesenou zprávu předsedy 
DR ČBaS, včetně rezignace paní Kvetoslavy Maňáskové na členku DR ČBaS. Výkonný výbor 
ČBaS děkuje paní Kvetoslavě Maňáskové za odvedenou práci ve prospěch svazu 
 



 
       14. Diskuze 
 Bez příspěvku. 
 
      15. Závěr 
 
Předseda ČBaS pan Petr Martinec poděkoval všem členům Výkonného výboru ČBaS a hostům 
za účast na jednání.  
 
Jednání Výkonného výboru ČBaS dne 8.11.2024 bylo ukončeno ve 21:45 hodin. 
 
Další jednání Výkonného výboru ČBaS se uskuteční v pondělí 16.prosince 2024 v Praze. 
 
 
Ve Velkých Pavlovicích dne 8. listopadu 2024 
 
 

  
Petr Martinec 
předseda ČBaS 
 
 
 
 
 


